Publicado no D.O.E. de:

  12/11/2024

Seção III - página:

             125

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 240/01/2024 – PROCESSO Nº136.00190140/2024–29

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

QUÍMICA(QUÍMICA)

CANDIDATOS APROVADOS

(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova

Prática)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final

6 / LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA PIORINI / 363546480 / 30915641852 / 33,63

/ 73,00 / 106,63 / 1º

CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a

50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática

1/267826783 /20185399819 /41,67

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da

Prova Prática):

Nº de inscrição / RG / CPF

2 / 382758365 / 36436150862 /

3 / 484599896 / 41326780832 /

5 / 499358776 / 42878065816 /

7 / 11298300 / 06023871674 /